ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

от №

г.Туапсе

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Туапсинский район от 05 ноября

2014 года № 3414 «О создании Совета по культуре при главе
муниципального образования Туапсинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях обеспечения взаимодействия органов
местного самоуправления, учреждений культуры и общественных объединений
Туапсинского района при решении вопросов развития культуры
муниципального образования Туапсинский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Туапсинский район от 05 ноября 2014 года № 3414 «О создании
Совета по культуре при главе муниципального образования Туапсинский
район» следующее изменение:

2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Русин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

Туапсинский район
от & /,#■/. & >/</> №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Туапсинский район

от 05.11.2014 №3414

СОСТАВ
Совета по культуре при главе муниципального образования

Туапсинский район

Русин
Анатолий Владимирович

глава муниципального образовани
Туапсинский район, председатель Совета;

Ачмизов
Анатолий Русланович

заместитель главы администраци
муниципального образования Туапсински
район, сопредседатель Совета;

Данилова
Юлия Анатольевна

начальник отдела культуры администраци
муниципального образования Туапсински
район, заместитель председателя Совета;

Селиверстова - ведущий специалист отдела культур]
Элеонора Георгиевна администрации муниципального образовани

Туапсинский район, секретарь Совета.
t

Члены Совета:

Асланян
Наира Юрьевна

начальник Муниципального казенног
учреждения культуры «Тенгински
Центральный Дом Культуры
(по согласованию);

2

/

Ачох
Мира Гиссавна

Банько
Ирина Викторовна

Безуглая
Наталья Васильевна

Бонь
Татьяна Федоровна

Вакуленко
Ольга Петровна

Денисова
Наталья Владимировна

Илюшкина
Наталья Семеновна

Калитенко
Сергей Леонидовш!

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский
районный организационно-методический
центр» (по согласованию);

директор Муниципального бюджетного
учреждения культуры Туапсинского
городского поселения «Туапсинский
историко-краеведческий музей
им. Н.Г. Полетаева» (по согласованию);

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Небугская
централизованная клубная система»
(по согласованию);

начальник Муниципального казенного
учреждения «Библиотечная система
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района» (по согласованию);

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Шепсинская
централизованная клубная система» (по
согласованию);

главный специалист отдела культуры
администрации муниципального образования
Туапсинский район;

директор Муниципального автономного
учреждения культуры Туапсинского
городского поселения «Центр кино и досуга
«Россия» (по согласованию);

директор Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени
С.В. Рахманинова» г. Туапсе муниципального
образования Туапсинский район,
заслуженный работник культуры Кубани
(по согласованию);

3

Козлова
Екатерина Андреевна

директор Муниципального бюджетного
учреждения культуры Туапсинского
городского поселения «Дом-музей
А.А.Киселева», заслуженный работник
культуры Кубани (по согласованию);

Корнилова
Маргарита Григорьевна

директор Сельского Дома Культуры
с. Молдовановка Муниципального казенного
учреждения культуры «Джубгский культурно
досуговый комплекс» (по согласованию);

Логинов
Владимир Анатольевич

директор Муниципального бюджетного
учреждения культуры Туапсинского
городского поселения «Туапсинский театр
юного зрителя» (по согласованию);

Логинова
Наталья Геннадьевна

директор Муниципального бюджетного
учреждения культуры Туапсинского
городского поселения «Централизованная
библиотечная система» (по согласованию);

Лотник
Ирина Герасимовна

председатель Туапсинского районного
профсоюзного комитета работников культуры
(по согласованию);

Лучкин
Владимир Александрович

начальник Муниципального казенного
учреждения «Культура Новомихайловского
городского поселения Туапсинского района»
(по согласованию);

Миронова
Сирануш Хачиковна

исполняющий обязанности начальника
Муниципального казенного учреждения
культуры «Шаумянская централизованная
клубная система» (по согласованию);

Носко
Анна Владиленовна?

начальник управления по связям с
общественностью администрации
муниципального образования Туапсинский
район;

Пащенко
Татьяна Николаевна

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Джубгский культурно
досуговый комплекс» (по согласованию);

4

Прусов
Александр Анатольевич

Романюгина
Лариса Николаевна

Семенова
Наталья Павловна

Сергеенко
Лариса Константиновна

Сорока
Виктор Викторович

Сычева
Татьяна Владимировна

Черемянова
Ирина Витальевна

*

Цветкова
Ирина Эдуардовна

руководитель Творческого объединения
художников города Туапсе, член Союза
художников России (по согласованию);

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Вельяминовское»
(по согласованию);

директор Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств с. Агой»
муниципального образования Туапсинский
район, заслуженный работник культуры
Кубани (по согласованию);

начальник Муниципального казенного
учреждения «Георгиевская централизованная
клубная система» (по согласованию);

художественный руководитель
Муниципального бюджетного учреждения
культуры Туапсинского городского поселения
«Туапсинский камерный оркестр»,
заслуженный работник культуры Кубани (по
согласованию);

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Октябрьская
централизованная клубная система» (по
согласованию);

директор Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа г. Туапсе»
муниципального образования Туапсинский
район (по согласованию);

директор Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени
Г.Ф. Пономаренко» пгт. Новомихайловский
муниципального образования Туапсинский
район (по согласованию);

5

Швалева - начальник отдела культуры администрации
Оксана Евгеньевна Туапсинского городского поселения

Туапсинского района (по согласованию)
».

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова

t